Anggaran Pendapatan Dan Belanja Kalurahan. 

Bagian Kedua 

Penghasilan Tetap 

Pasal 3 

(1) Besaran Penghasilan tetap Lurah dan Pamong Kalurahan sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) huruf a diatur sebagai berikut : 

a. Lurah sebesar Rp 4.044.400,- (empat juta empat puluh empat ribu 

empat ratus rupiah) 

b. Carik sebesar Rp 3.033.300,- (tiga juta tiga puluh tiga ribu tiga ratus 

rupiah ) 

c. Kepala Seksi sebesar Rp 2.831.080,- (dua juta delapan ratus tiga puluh 

satu ribu delapan puluh rupiah)  

d. Kepala Urusan sebesar Rp 2.831.080,-  (dua juta delapan ratus tiga 

puluh satu ribu delapan puluh rupiah) dan 

e. Dukuh sebesar Rp 2.628.860,-  (dua juta enam ratus dua puluh delapan 

ribu delapan ratus enam puluh rupiah) 

(2) Besaran penghasilan tetap Staf Kalurahan paling sedikit sebesar Upah 

Minimum Kabupaten (UMK) pada tahun berkenaan. 

(3)  Besaran Honoraium Staf Honorer Kalurahan diatur sebagai berikut : 

a.  Staf Honorer Kalurahan ( 3 orang ) diberikan honorarium setiap 

bulan sebesar Rp 1.900.000,- ( satu juta sembilan ratus ribu rupiah )   

per orang; 

b. Staf Honorer Kalurahan ( 1 orang ) diberikan honorarium setiap bulan 

sebesar Rp 1.500.000,- ( satu juta lima ratus ribu rupiah ) 

c. Staf Honorer Kalurahan Baru ( 3 orang ) diberikan honorarium setiap 

bulan sebesar Rp 1.000.000,- ( satu juta rupiah ) per orang. 

Bagian Ketiga 

Tunjangan 

Pasal 4 

(1) Tunjangan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) huruf b terdiri

[...]

(1)  Tunjangan jabatan sebagaimana dimaksud dalam pasal 4 ayat (1) huruf 

a diberikan kepada Lurah dan Pamong Kalurahan. 

(2)  Besaran tunjangan jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1)  

diberikan sesuai kemampuan keuangan Kalurahan, sebagai berikut : 

a. Lurah, paling banyak sebesar Rp. 750.000,- (tujuh ratus lima puluh 

ribu rupiah); 

b. Carik, paling banyak sebesar Rp.550.000,- (lima ratus lima puluh ribu 

rupiah); 

c. Kasi, paling banyak sebesar Rp. 450.000,- (empat ratus lima puluh 

ribu rupiah); 

d. Kaur, paling banyak sebesar Rp. 450.000,- (empat ratus lima puluh 

ribu rupiah); 

e. Dukuh, paling banyak sebesar Rp. 350.000,- (tiga ratus lima puluh 

ribu rupiah). 

Pasal 6 

(1) Besaran tunjangan istri/suami sebagaimana dimaksud dihitung 

berdasarkan prosentase yaitu 5 % dikalikan besaran penghasilan tetap 

bagi Lurah, Pamong Kalurahan, dan Staf Kalurahan pada tahun 

anggaran berkenaan 

(2) Tunjangan istri/suami sebagaimana dimaksud pada ayat (1)